
Cuentas - Movimientos

Fecha de descarga: 07/04/2020 17:58h

Número de Cuenta: 0049 2693 5521 1414 4434

Descripción: CUENTA CORRIENTE SANTANDER 

Titular: FUNDACION HELP

Saldo: 140,224.77 EUR

Lista de Movimientos

Fecha Operación Fecha Valor Concepto Importe Saldo

07/04/2020 07/04/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE DIA CONCEPTO Compra 

Voluntariado Express Proyecto Alimenta Familias
-16,742.23 140,224.77

06/04/2020 06/04/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 6,000.00 156,967.00

04/04/2020 04/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 120.00 150,967.00

02/04/2020 02/04/2020 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 3,000.00 150,847.00

02/04/2020 02/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 2,000.00 147,847.00

02/04/2020 02/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 2,000.00 145,847.00

02/04/2020 02/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAS…............. 1,500.00 143,847.00

02/04/2020 02/04/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 1,300.00 142,347.00

02/04/2020 02/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIK…............. 1,000.00 141,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 1,000.00 140,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 1,000.00 139,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 1,000.00 138,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE REG…............. 1,000.00 137,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 1,000.00 136,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 1,000.00 135,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 1,000.00 134,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 1,000.00 133,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 1,000.00 132,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 800.00 131,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AGU…............. 600.00 130,247.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 600.00 129,647.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 500.00 129,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 500.00 128,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JIM…............. 500.00 128,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 500.00 127,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIN…............. 500.00 127,047.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 500.00 126,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE OSC…............. 500.00 126,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 500.00 125,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 500.00 125,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 500.00 124,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ARE…............. 500.00 124,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 500.00 123,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 500.00 123,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 500.00 122,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 500.00 122,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 500.00 121,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 500.00 121,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 500.00 120,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 500.00 120,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOA…............. 500.00 119,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 500.00 119,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAM…............. 500.00 118,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 500.00 118,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 500.00 117,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 500.00 117,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 500.00 116,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 500.00 116,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 500.00 115,547.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 400.00 115,047.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 360.00 114,647.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MÓN…............. 350.00 114,287.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 350.00 113,937.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 300.00 113,587.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 300.00 113,287.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 300.00 112,987.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ESP…............. 300.00 112,687.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 300.00 112,387.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 300.00 112,087.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 300.00 111,787.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 300.00 111,487.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 300.00 111,187.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 300.00 110,887.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MON…............. 300.00 110,587.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 300.00 110,287.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ARM…............. 300.00 109,987.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAS…............. 300.00 109,687.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 300.00 109,387.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 300.00 109,087.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 300.00 108,787.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CON…............. 300.00 108,487.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE KAT…............. 300.00 108,187.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 300.00 107,887.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 300.00 107,587.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 300.00 107,287.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 300.00 106,987.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ASU…............. 300.00 106,687.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 300.00 106,387.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 300.00 106,087.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 300.00 105,787.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FAT…............. 300.00 105,487.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 300.00 105,187.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 300.00 104,887.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 300.00 104,587.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE INM…............. 300.00 104,287.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 300.00 103,987.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 300.00 103,687.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 273.00 103,387.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GUA…............. 250.00 103,114.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 250.00 102,864.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAT…............. 250.00 102,614.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 250.00 102,364.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 250.00 102,114.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 250.00 101,864.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 250.00 101,614.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 250.00 101,364.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 250.00 101,114.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 250.00 100,864.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 230.00 100,614.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GAR…............. 221.00 100,384.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 200.00 100,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 200.00 99,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 200.00 99,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 200.00 99,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 200.00 99,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 200.00 99,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 200.00 98,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 200.00 98,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NER…............. 200.00 98,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 200.00 98,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PÍA…............. 200.00 98,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAC…............. 200.00 97,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 97,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 97,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 200.00 97,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 200.00 97,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 200.00 96,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AMÉ…............. 200.00 96,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 200.00 96,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 96,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 96,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIA…............. 200.00 95,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 200.00 95,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 200.00 95,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 200.00 95,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 200.00 95,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 200.00 94,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 200.00 94,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 200.00 94,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 200.00 94,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MYR…............. 200.00 94,163.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 93,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 200.00 93,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LET…............. 200.00 93,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 200.00 93,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 200.00 93,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 200.00 92,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 200.00 92,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 200.00 92,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 200.00 92,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 92,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 91,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 91,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 200.00 91,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 91,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 200.00 91,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EUG…............. 200.00 90,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 90,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 200.00 90,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 200.00 90,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 200.00 90,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 200.00 89,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAM…............. 200.00 89,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 200.00 89,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 200.00 89,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EUT…............. 200.00 89,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 200.00 88,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 200.00 88,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 200.00 88,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 200.00 88,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 88,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 200.00 87,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 200.00 87,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 200.00 87,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 200.00 87,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 200.00 87,163.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 86,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 200.00 86,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 200.00 86,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 200.00 86,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 200.00 86,163.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 200.00 85,963.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ARS…............. 200.00 85,763.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 200.00 85,563.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 180.00 85,363.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 153.00 85,183.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALD…............. 153.00 85,030.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 84,877.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 150.00 84,727.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 150.00 84,577.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 150.00 84,427.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 150.00 84,277.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LEI…............. 150.00 84,127.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 83,977.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 150.00 83,827.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 150.00 83,677.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 150.00 83,527.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LET…............. 150.00 83,377.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 150.00 83,227.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUZ…............. 150.00 83,077.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 150.00 82,927.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 150.00 82,777.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 150.00 82,627.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 150.00 82,477.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 150.00 82,327.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 82,177.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ERI…............. 150.00 82,027.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 150.00 81,877.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 150.00 81,727.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 150.00 81,577.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 150.00 81,427.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 150.00 81,277.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 150.00 81,127.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 150.00 80,977.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 150.00 80,827.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 150.00 80,677.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 150.00 80,527.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 80,377.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 150.00 80,227.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 150.00 80,077.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 150.00 79,927.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 150.00 79,777.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 79,627.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 150.00 79,477.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE FÁT…............. 150.00 79,327.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 150.00 79,177.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 140.00 79,027.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE TRA…............. 130.00 78,887.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 120.00 78,757.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 120.00 78,637.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 120.00 78,517.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 120.00 78,397.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 111.00 78,277.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MON…............. 100.00 78,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 100.00 78,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 100.00 77,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100.00 77,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 100.00 77,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 100.00 77,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 100.00 77,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DEL…............. 100.00 77,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LID…............. 100.00 77,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 100.00 77,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100.00 77,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE VER…............. 100.00 77,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 100.00 76,966.00



01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 100.00 76,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 76,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ADE…............. 100.00 76,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE ADR…............. 100.00 76,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 76,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 76,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 100.00 76,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 76,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 76,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 100.00 75,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 100.00 75,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 100.00 75,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAX…............. 100.00 75,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 75,566.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 100.00 75,466.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 100.00 75,366.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE LIS…............. 100.00 75,266.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 100.00 75,166.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 100.00 75,066.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 74,966.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE DOL…............. 100.00 74,866.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 100.00 74,766.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 74,666.00

01/04/2020 01/04/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 100.00 74,566.00

